ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบรายจ่ายอื่น P41 แผนงาน : ยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้าง
ความสามารถในการแข่งขัน ผลผลิต : โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai 
กิจกรรมหลัก : จัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ.ในการบริหารและเตรียมงาน) 
ให้กับหน่วยงานของท่าน จ านวนเงิน 1,494,800.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007290015005000001 21007680003000000 6811500